
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

mantonella.lopresti
Font monospazio
904

mantonella.lopresti
Font monospazio
14.06.2022



CONSIDERATO che sono venuti meno, per quanto sopra rappresentato, i requisiti necessari per il 
mantenimento dell’iscrizione all’albo regionale; 
RITENUTO di dover procedere ai sensi dell’art. 29 della l.r. n. 22/86 alla revoca del suindicato 
DRS n. 878 del 29.05.2019 ed alla conseguente cancellazione del Casa di Accoglienza sopracitata 
dall’albo regionale con effetto dalla data del presente decreto;

D E C R E T A

ART. 1 Il DRS n. 878 del 29.05.2019, con il quale è stata iscritta al n. 5140 la COOPERATIVA 
SOCIALE BENNY L'ANGELO BLU, con sede legale in Partinico, Via Fonte Merilli, n. 1, e sede 
operativa in Partinico,  Contrada Margi Soprano, snc,  nella  sezione “Gestanti,  Ragazze Madri  e 
Donne in Difficoltà con Disagio Sociale e/o Vittime di Violenza” - tipologia “Casa di Accoglienza 
per Gestanti e Donne con Figli”, è revocato.

ART. 2 La COOPERATIVA SOCIALE BENNY L'ANGELO BLU, con sede legale in Partinico, 
Via Fonte Merilli, n. 1, e sede operativa in Partinico, Contrada Margi Soprano, snc, iscritta nella 
sezione  “Gestanti,  Ragazze  Madri  e  Donne  in  Difficoltà  con  Disagio  Sociale  e/o  Vittime  di 
Violenza” - tipologia “Casa di Accoglienza per Gestanti e Donne con Figli”, è cancellata dal n. 
5140 dell’albo regionale delle istituzioni pubbliche e private istituito ai sensi della l.r. n. 22/86 con 
effetto dalla data del presente decreto.

ART.  3 Il  presente  Decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  del  Dipartimento  secondo  la 
normativa vigente.

IL DIRIGENTE GENERALE
                                                                                               D.ssa Maria Letizia Di Liberti

    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
           Dott. Antonino Maggio

  


		2022-06-13T11:21:37+0200
	ANTONINO MAGGIO


		2022-06-14T09:07:47+0200
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




